
Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального 

района 

 

ПРИКАЗ  

26.10.2022 г.                               а. Адыге-Хабль                                      № 102 

 

О проведении конкурса о формировании, сопровождении и подготовке 

резерва управленческих кадров образовательных организаций Адыге-

Хабльского муниципального района 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации Адыге-

Хабльского муниципального района от 14.12.2021 г. № 41 «Об утверждении 

Положения о формировании, сопровождении и подготовке резерва 

управленческих кадров образовательных организаций Адыге-Хабльского 

муниципального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести конкурс по формированию, сопровождению и подготовке 

резерва управленческих кадров образовательных организаций Адыге-

Хабльского муниципального района. 

2. Установить срок проведения Конкурса с 27.10.2022 г. по 27.11.2022 г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. РМК Анзорову И.О. 

 

 
 

 

 

Исп. Анзорова И.О. 


